НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 4/1

30 июня 2017 года
18ч. 50м.

	О регистрации кандидатов в депутаты Совета городского округа
«Город Нарьян-Мар» третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением – Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ненецком автономном округе по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» для регистрации кандидатов в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением – Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ненецком автономном округе по многомандатному избирательному округу, проверив соблюдение требований федеральных законов (Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях») при выдвижении кандидатов указанным избирательным объединением, на основании решения выше названного избирательного объединения о выдвижении кандидатов в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва по многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьей 25 закона Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе» Избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать 30 июня 2017 года в 18 часов 50 минут следующего кандидата в депутаты Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением – Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ненецком автономном округе:
	№
	Ф.И.О. кандидата
	Название и номер избирательного округа, по которому выдвинут кандидат

	1.
	Чипсанова Оксана Александровна
	[bookmark: _GoBack]Многомандатный избирательный округ № 5 «Центральный»

2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар» «Наш город».
3. Направить настоящее решение в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте Совета городского округа «Город Нарьян-Мар» в сети «Интернет».

	И.о. председателя
Избирательной комиссии МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

Л.Ф. Прялухина

	И.о. секретаря
Избирательной комиссии МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

Т.П. Маламан